ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2019/QĐ-UBND                                                 Đồng Xoài, ngày 29 tháng 9 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề cương và Dự toán kinh phí Dự án Quy hoạch sử dụng đất
chi tiết đối với diện tích tách ra khỏi lâm phần sau quy hoạch
03 loại rừng huyện Bình Long đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 07/2006/QĐ-BNN ngày 24/01/2006 của Bộ Nông nghiệp & Phát triển nông thôn về ban hành đơn giá quy hoạch phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài nguyên & Môi trường về hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 111/2006/QĐ-UBND ngày 20/11/2006 của UBND tỉnh ban hành đơn giá lập và điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh, huyện, xã trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 991/QĐ-UBND ngày 14/5/2008 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện quy hoạch sử dụng rừng, đất rừng và đất chuyển ra khỏi lâm phần sau quy hoạch 03 loại rừng;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên & Môi trường tại Tờ trình số 299/TTr-STNMT ngày 16/9/2008 về việc phê duyệt Đề cương và Dự toán kinh phí Dự án Quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích tách ra khỏi lâm phần sau quy hoạch 3 loại rừng huyện Bình Long đến năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề cương và Dự toán kinh phí Dự án “Quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích tách ra khỏi lâm phần sau quy hoạch 03 loại rừng huyện Bình Long đến năm 2020” (kèm theo Đề cương và Dự toán), với những nội dung chính như sau:

- Chủ đầu tư: UBND huyện Bình Long.

- Hình thức đầu tư: Quy hoạch mới.

- Tổng dự toán: 898.550.346 đồng (tám trăm chín mươi tám triệu, năm trăm năm mươi nghìn, ba trăm bốn mươi sáu đồng).

- Sản phẩm giao nộp: Đầy đủ, đạt chất lượng theo hướng dẫn tại Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài nguyên & Môi trường.

- Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách năm 2008 của huyện Bình Long.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 8 - 12/2008.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên & Môi trường hướng dẫn UBND huyện Bình Long và đơn vị tư vấn trình tự, thủ tục các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND huyện Bình Long; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Danh

PAGE